

**GreenGyro ApS**  
c/o Sanatorievej B 1004, Postboks 100, 3920 Qaqortoq

CVR-nr. 12 75 96 65

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.



Ingvar Gardarsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GreenGyro ApS c/o Sanatorievej B 1004 Postboks 100 3920 Qaqortoq
	CVR-nr.: 12 75 96 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ingvar Gardarsson
<b>Revisor</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af gyrokoptere og anden servicevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -10.000 kr. mod -4.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-4.620</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.000</b>	<b>-4.620</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.000	-4.620
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.000</b>	<b>-4.620</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	22.359	22.359
Tilgodehavender i alt	22.359	22.359
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>22.359</b>	<b>22.359</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.359</b>	<b>22.359</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	-345.017	-335.017
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-220.017</b></u>	<u><b>-210.017</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>208.658</u>	<u>206.018</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.658</u>	<u>206.018</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	2.640
Anden gæld	<u>23.718</u>	<u>23.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.718</u>	<u>26.358</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>242.376</b></u>	<u><b>232.376</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>22.359</b></u>	<u><b>22.359</b></u>

**Noter**

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-335.017	-330.397
Årets overførte overskud eller underskud	-10.000	-4.620
	<u>-345.017</u>	<u>-335.017</u>